
   
 
   
  
  

Elanders är nordens ledande infomediakoncern och tillhandahåller publikationslösningar för all typ av information. Med helhetskonceptet 
Master Vendor® erbjuder Elanders individuella lösningar i hela värdekedjan i publiceringsprocessen. Omsättningen under år 2006 var 
1 988 MSEK och med dotterbolag i åtta länder uppgår antalet medarbetare till ca 1 500. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsens lista 
inom segmentet Mid Cap. För vidare information, v.v. se www.elanders.com. 
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Elanders satsar i Rumänien 
 
Elanders planerar en strategisk etablering av verksamhet i Rumänien tillsammans med 
Hansaprint Oy, för leveranser till kunder inom konsumentelektronik, fordonsindustri och förlag 
i östra Centraleuropa. 
 
Elanders och Hansaprint Oy planerar en etablering av en samägd produktionsanläggning (50/50 joint 
venture) i en industripark ledd av Nokia i Cluj-Napoca i västra Rumänien. Anläggningen ska främst 
vara inriktad mot leveranser av användardokumentation i stora volymer och med korta ledtider till 
bolagens globala kunder inom konsumentelektronik, förlag och fordonsindustrin. Enheten beräknas 
kunna tas i drift kring halvårsskiftet 2008 och ska vara dimensionerad för en omsättning kring 200 Mkr 
med cirka 150 anställda i slutet av 2009.  
 
Elanders och Hansaprint Oy har sedan tre år framgångsrikt drivit en samägd enhet i Komárom i 
nordvästra Ungern för just-in-time leveranser till bolagens kunder i området. 
 
”Vår strategi är att arbeta nära våra kunder och särskilt stötta deras tillväxt på nya marknader med 
avancerad grafisk produktion och logistiktjänster. Östeuropa är mycket intressant för oss och våra 
kunder samtidigt som ytterligare en resurs för tillverkning i lågkostnadsländer tillförs koncernen. Vårt 
samarbete med Hansaprint har fungerat utmärkt och Rumänien är land med stora möjligheter till 
framtida expansion” säger Patrick Holm, VD och koncernchef i Elanders.   
 
Mer information rörande investeringarnas storlek mm kommer att ges under fjärde kvartalet 2007.  
 
Frågor kring denna pressrelease besvaras av 
Patrick Holm, VD och koncernchef, telefon 031-750 07 50 eller mobil +46 708 210 410 eller 
Mats Almgren, ekonomidirektör, telefon +46 31 750 07 60 eller mobil +46 705 18 19 36. 

 
 
 
 


